
Contacto

Teléfono 876553073
Correo Electrónico infocon@unizar.es

Dirección Postal

Pedro Cerbuna, 12
(50009) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 00174-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-11-2018 a
las 12:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad de Zaragoza
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5018001G
Sitio Web http://www.unizar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sNw%2BpcyZbs8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de grupo electrógeno en el edificio Interfacultades

Valor estimado del contrato 33.725,56 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.807,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.725,56 EUR.

Clasificación CPV
45315300 - Instalaciones de suministro de electricidad.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Edificio Interfacultades
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Acta de Resolución

ResolucindeAdjudicacin-001001RA_STD_OE.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

Aragonesa de Instalaciones Eléctricas y de Climatización S.L. ARAINTEC
NIF B99339715
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

http://www.unizar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sNw%2BpcyZbs8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a2dbf9f5-a581-4534-9299-4f4c272b8c57


Lugar

Sala de Juntas, 2ª planta edificio Interfacultades.

Dirección Postal

Calle, Pedro Cerbuna, Nº12
(50009) Zaragoza ESPAÑA (PENI. BAL. Y CANARIAS)
ES243

Apertura sobre oferta económica
El día 27/09/2018 a las 10:15 horas

Dirección Postal

calle, Pedro Cerbuna, Nº12
(50009) ZARAGOZA ESPAÑA (PENI. BAL. Y CANARIAS)
ES243

Ofertas recibidas 17

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.752,69 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.950,75 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por haber obtenido la mejor puntuación y, por lo tanto, ser el licitador que ha presentado la mejor oferta de
conformidad con lo dispuesto el artículo 145 LCSP
Fecha del Acuerdo 16/11/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Rectorado de la Universidad de Zaragoza

Proceso de Licitación

Abierto Simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 10/09/2018 a las 09:00 al 25/09/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20.00Ponderación 
Oferta económica

: OtrosSubtipo Criterio 
: 80.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RumtxH1456uXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 155359364 |  2018-517590 | Mon, 19 Nov 2018 12:27:51:777 CET 115624564896822910616336058839425888386UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RumtxH1456uXQV0WE7lYPw%3D%3D

